حضرت انسؓ بیان کرتے ہیں کہ بعض دفعہ کوئی شخص دنیا کی خاطر اسلام قبول کر لیتا تھا مگر (رسول اللہؐ کی صحبت سے) تھوڑے عرصہ بعد ہی اسلام اس کے لئے دنیا و مافیہا کی نعمتوں سے زیادہ محبوب ہو جاتا تھا۔
(صحیح مسلم کتاب الفضائل باب مسائل رسول اللہؐ حدیث نمبر 4276)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.I

الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعرات 4 ستمبر 2003ء، 6 رجب 1424 ہجری، نمبر 1382، جلد 53-88، نمبر 200

حفاظ کرام متوجہ ہوں

○ اس سال ماہ رمضان کا آغاز ماہ اکتوبر کے آخری عشرہ میں ہو رہا ہے ان بابرکت ایام میں جو حفاظ کرام نظارت اصلاح و ارشاد مرکزیہ کے زیر انتظام جماعتوں میں نماز تراویح میں قرآن کریم سنا چاہے ہوں وہ اپنی درخواستیں (اپنے مکمل پتہ مع فون نمبر) 15 اکتوبر تک نظارت ہذا میں بھجوا کر منوں فرمائیں۔